
Kristus är uppstånden, kära klostervänner!

Så vågar vi med varmaste tack för alla hälsningar och gåvor som kommit till denna påsk sända 
denna bild från i söndags med den sydindiske (syrisk-ortodoxe) biskopen Abraham Mor 
Severios, vår vän sedan 1972,  välsignande bygget av Enhetens kyrka på platsen där vi 
står, jag med modellen som presenterades den 17 januari.  De som brukar besöka oss 
noterar ljuset, skarpt nästan efter alla de fällda träden.  Vi börjar nu förbereda i varje fall bygget 
av kryptan och allra först parkeringsplatsen - och då måste vi offra de stora granarna, varav 
dock en del visade sig vara på väg att murkna, en säkerhetsrisk.  Mycket ved fick vi att ta rätt 
på (välkomna de som vill hjälpa oss med det).
Vi är väldigt tacksamma för uppslutningen kring den 17 januari, då vår arkitekt Bo Svalby med 
vår gemensamme mycket generöse vän  Hans Avelin, kom med den professionella 
modellen av kyrkan, mot biskop Anders med hans särskilda anförande och alla undertecknarna 
av uppropet, särskilt dem som med honom kunde ta sig tid att komma, ärkebiskop em. 
Gunnar Weman, biskop em. Biörn Fjärstedt, biskop electus Roald Flemestad ända från Oslo, 
pastor Ulf Ekman, dr.Sune Fahlgren, dir. Rune Ferngren med det närmaste prästerskapet, 
kyrkoherde Sture Holmberg och prosten Leif Östborg.  En särskild poäng var den nye 
kommunarkitektens och hans assistents närvaro.  Rikliga, överväldigande gåvor har kommit 
sedan dess, som vi ber att Gud må löna med den vackra österrikiska formuleringen av tack - 
men utgifterna har nog i det närmaste ätit upp dem.  Vi hoppas att hemsidan för Enhetens 
kyrka snart kan bli färdig och förmedla löpande information till alla internetanvändare.  Det är en 
väldig satsning vi har gett oss in på i tron på en kallelse och med tillit till Guds folks vilja att 
hjälpa oss med den.
Vår retreat andra påskveckan tillsammans med några med-benediktiner, arkimandriten 
Matthias Grahm och Syster Gunilla Frostmark, leddes med stor glädje mitt i egen svår 
sjukdom av Georg Wallerstein, översättare av många av benediktinpatern Anselm Grüns 
skrifter och tillsammans med P.Ingmar Svanteson av makarna Sartorys urval ur Johannes 
Cassianus' skrifter.  Fast den förbereddes som fastemeditation, ännu innan F.Georg i ett 
mycket sent skede fick frågan om uppgiften, har själva faktum såväl som innehållet fr.a. varit en 



stark påskpredikan.
På bilden syns askan från den finaste påskeld vi haft, förberedd av en ung stark man som varit 
en oerhörd hjälp med röjningen efter trädfällningen, i den kallaste såväl som  tidigaste  påsknatt 
jag kan minnas (-10) efter en vinter med mycket litet frost och snö.  Och vi konstaterar: varje 
påskvaka är unik och förunderligt vilsam, när de fem timmarna rinner iväg under läsningarna och 
sångerna fram till proklamationen av uppståndelseevangeliet på de många språken och 
processionen ut till kyrkogården med Vad ljus över griften …
Er broder Caesarius, nu silverfader i klostret med bön om förbön för den övermäktiga 
uppgiften i den tid som kan vara kvar,
och alla medbröder


